
PoSUDEK VEDoUCÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Jméno a příjmení diplomanta: Jan Moša

Název bakalářské práce:

Akciový trh v ČR

Volba tématu: 1. Aktuální' málo frekvenz. @"
3. Neaktuální téma práce
4' Nevhodně zvolené téma

Cíl práce ajeho naplnění: 1. Vhodně zvolenÝ cíl. ktený bvl naplněn
2' Vhodně zvolený cíl, kteý byl částečně naplněn
3. Vhodně mo|ený cíl, kteý nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma velmi vhodná
2. Pro dané téma částečně vhodná
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud neběžné prameny
2. Velmi dobrá. použity neinověiší dostupné prameny
3. Dobrá, použity běžně dostupné prameny
4' Slabá, použity zastara|é prameny
5. Nevyhovující - použito má1o zastaralé literatury

Vybavení práce tabulkami, graý, přílohami:
1. Výborné
2. Velmi dobré. funkční
3. Dobré - jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu
4. Nedostačující

Přínosy DP: 1' originální, inspirativní názory
2. Ne zcela běžné názory. které isou inspirativní
3' Málo vlastnich názorŮ nebo nedostatečně argumentačně podložené
4. Vlastní názor chybí

Uplatnění DP v praxi a ve ýuce: 1. Práci lze ýborně uplatnit v praxi
2. Práci lze částečně uplatnit v praxi
3. Práci|ze výborně uplatnit ve l^.firce nebo výzkumu
4. Práci lze částečně uplatnit ve l^ýuce nebo výzkumu
3. Práce ne|ze v podstatě lryužít ani v praxi, při ýuce ěi ýzkumu

Grafická stránka: 1. VÝborná
2. Velmi dobrá
3' Dobrá
4. Nevyhovující

Iazyková stránka l. Stylistika: a) VÝborná
b) Dobrá
c) Nelyhovující

2' Gramatika: a) Výborná
b) Dobrá
c) Nelylrovující



Zásadní připomínky k DP: 1'
L̂.

nemam
mám $,to:

Další hodnocení:

Autor Jan Moša zpracoval bakalářskou práci samostatně. Práce je přiměřeně obsaŽná z hlediska
obecných informací k danému tématu i z pohledu praktické aplikace teoretických zna|osti' osobní přínos
autora splňuje nároky kladené na bakalářskou úroveň studia'

Práce je doplněna přiměřeným Seznamem literatury.

Práci doporučuji ohodnotit stupněm ýborně nebo velmi dobře.

Práce splňuj e zák|adnipožadavky kladené na tento typ prací a protoji doporučuji k ústní obhajobě:

Navrhovaná klasifikace:

ano
ne

ýborně
rrýborně nebo velmi dobře dle ústní obhaiobv
velmi dobře
velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby
dobře
dobře nebo nelyhověl dle ústní obhajoby
nelyhověl

otázky k ústní obhajobě práce:

1. Můžete r,ysvětlit pojem lot' a kde se s ním setkáme?

2. Vysvětlete pojem warrant.

Jindřichův Hradec. 19. 5. 2008

/t,/
/ ..-' /

IhÉ' JiÍí Dvořá'k


